
Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

      от  09 сентября 2022 г.                                   № 45/139

Об  отмене  решения  Совета  депутатов  Лозновского  сельского  поселения  от
12.01.2021г.  № 23/69 «О даче согласия на передачу муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности Лозновского сельского поселения
Дубовского  муниципального района Волгоградской области в государственную
собственность Волгоградской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
положениями  Федерального  закона  от  22  августа  2004  г.  №  122-ФЗ  "О  внесении
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими
силу  некоторых  законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об
общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации"  и "Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
руководствуясь  Уставом  Лозновского  сельского  поселения, Совет  депутатов
Лозновского сельского поселения, решил:

1. Решение Совета депутатов Лозновского сельского поселения от 12.01.2021г. № 23/69
«О  даче  согласия  на  передачу  муниципального  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности  Лозновского  сельского  поселения   Дубовского
муниципального  района  Волгоградской  области  в  государственную   собственность
Волгоградской области» - считать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению    на
официальном  сайте  администрации  Лозновского  сельского  поселения   в  сети
«Интернет».

Глава Лозновского
сельского поселения                                                                             С.Н. Пузанова


	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", положениями Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения, Совет депутатов Лозновского сельского поселения, решил:

